
 

 

                                 2020 年 1月 31日 

 

各 位 

会 社 名     株式会社 指月電機製作所 

代 表 者 名    代表執行役社長 足達信章  

       （コード番号：6994  東証第２部 ） 

問 合 せ 先        常 務 執 行役 管 理本 部長 友松 哲也 

                                 （TEL 0798－74－5821） 

 

 

2020年 3月期第 3四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年 1 月 31 日に予定しておりました 2020年 3月期第 3四半期決算短信（連結）

の発表を延期することにしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．決算発表延期の理由について 

 当社では、2020年 1月 31日の決算発表に向けて決算作業を進めておりましたが、売上

に関し、連結子会社での処理に一部漏れがあることが判明し、その精査に時間を要して

いることから、決算発表日を延期させていただきます。 

 
２．決算発表日について  

 延期後の決算発表につきましては、2月 14日を予定しております。 

 
 株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 

 


